TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số  [so]-CV/VPTU

Góp ý danh sách khen thưởng thành tích trong

thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

            Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 1736-CV/BTGTU ngày

18/4/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc góp ý danh sách khen thưởng

tập thể và cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022.

Qua rà soát, Văn phòng Tỉnh ủy thống nhất danh sách khen thưởng 22

tập thể và 35 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong “Học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022 theo đề xuất của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Văn bản trên.

Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU- C5, T, P,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  []

Nguyễn Xuân Cường